ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่พร้อมประจุไฟ ๑๒ V ๘๐ AH (งานเงินทุนฯ) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               แบตเตอรี่พร้อมประจุไฟ ๑๒ V ๘๐ AH (งานเงินทุนฯ) จำนวน ๑ กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย

ธนะสิทธิ์ จีรภัทร์ธรสิริ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑